指定寄附金等指定申請書（特定公益信託用）

年　　月　　日

　高石市長　宛

申請者　所在地

　　　　名称

　　　　代表者氏名

　　　　電話番号
　高石市市税条例第24条第１項に規定する寄附金税額控除に係る指定を受けたいので、同条第２項の規定により、次のとおり申請します。

	特定公益信託の名称

	特定公益信託の目的・内容

	所得税の寄附金控除の対象となる期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	指定を受けようとする金銭の使途

	高石市内にある特定公益信託の給付先の住所及び名称又は氏名

	高石市内にある特定公益信託の給付先が実施する事業の内容（給付が奨学金の場合を除く。）

添付書類
１　金銭が所得税の寄附金控除の対象となることを証する書類
　　・所得税法施行令第217条の２第３項の主務大臣（都道府県知事を含む。）の認定に係る書類（写し）
２　信託行為の内容を示す書類（写し）
３　受託者の登記事項証明書（履歴事項全部証明）
４　給付先が市内にあることを証する書類
５　申請する日の直近の事業報告書及び決算書並びに事業計画書及び予算書（写し）
　　※　申請後、書類の追加提出が必要となる場合があります。